
UCHWAŁA NR VII/91/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Pabianice na rok 2019

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (t. j. Dz. U z 2018 r. 
poz. 2268, z 2019 r. poz. 125, 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Pabianice na rok 2019, obejmujący 
kąpielisko „Lewityn”  o długości linii brzegowej 60 m. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pabianicach ul. Grota 
Roweckiego 3 w Pabianicach.

3. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny                    
do niniejszej uchwały.

§ 2. W roku 2019 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 15 czerwca                         
do 1 września.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 76B5C28B-A1D8-4B7D-90DA-CD959102D615. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/91/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: 76B5C28B-A1D8-4B7D-90DA-CD959102D615. Podpisany Strona 1




